АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2010                               г.Бородино                                         № 759

Об установлении накладных расходов

в муниципальных общеобразовательных

учреждениях средних общеобразовательных школах города Бородино

         В соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании», письмом министерства образования и науки Красноярского края о 05.02.2009 года № 1207/01-545,    на основании Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Установить накладные расходы в муниципальных общеобразовательных учреждениях средних общеобразовательных школах города Бородино необходимые для организации горячего питания категории граждан, предусмотренной пунктом 6 статьи 11 Закона края от 2 ноября 2000 года № 12-961  «О защите прав ребенка» до 35 % .

   2. Признать утратившим силу постановление администрации города Бородино от 18.03.2009 № 147 «Об установлении накладных расходов в муниципальных общеобразовательных учреждениях средних общеобразовательных школах города Бородино» с 01 сентября 2010 года.

    3. Контроль над выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник» и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.09.2010 года.

И.о главы города Бородино                                                             В.М. Орешкин

Солоха 4-41-85